Fiat Professional E-Ducato Van & Chassis FIH‘[

Vejledende pris pr. 5 januar 2023 PROFESSIONAL

Pris inkl Pris inkl.
Batteri- Forbrug WLTP Raekkevidde % arlig grgn afgift ex afgift og
Model Totalvaegt Karosseri kapacitet Gear Motor komb. WLTP komb. afgift Energi klasse moms moms *) Kode
kg kWh hk / kW / Nm Wh/km km kr kr kr
VAN
E-Ducato 122, 79 kWh 3.500 L2H2 79 kWh 1/aut 122 /90 /280 334 272 370 - 562.990 698.328 505.AG1.7
E-Ducato 122, 79 kWh 3.500 L3H2 79 kWh 1/aut 122 /90 /280 336 271 370 - 569.990 706.728 505.BG1.7
E-Ducato 122, 79 kWh 3.500 L4H3 79 kWh 1/aut 122 /90 /280 351 260 370 - 585.990 725.928 505.CA1.7
E-Ducato 122, 79 kWh 4.250 L2H2 79 kWh 1/aut 122 /90 /280 - - - pa vej -
E-Ducato 122, 79 kWh 4.250 L3H2 79 kWh 1/aut 122 /90 /280 - - - pa vej -
E-Ducato 122, 79 kWh 4.250 L4H3 79 kWh 1/aut 122 /90 /280 - - - pa vej -
CHASSIS
E-Ducato 122, 79 kWh 3.500 L3 79 kWh 1/aut 122 /90 /280 - - 370 - 569.990 705.108 505.BC1.7
E-Ducato 122, 79 kWh 4.250 L3 79 kWh 1/aut 122 /90/ 280 - - - pa vej -

De oplyste forbrugstal kan aendres uden varsel, som fglge af mindre tekniske @ndringer fra producenten, andret homologering pba. nye testresultater, samt tilkgb af fabriksmonteret ekstraudstyr. £ndrede forbrugstal kan medfgre endring af
registreringsafgiften, og dermed bilens pris ift. det oplyste i prislisten. Forbrugstal, energiklasse og vejl. udsalgspriser er opgivet efter WLTP-forbrug. Det i praksis oplevede energiforbrug og raekkevidde afhaenger desuden af kgremade, temperatur, vind mv og
kan derfor afvige fra det oplyste.

Fiat Professional forbeholder sig retten til at aendre modelprogrammet, priser, tekniske specifikationer og udstyrsdetaljer uden forudgaende varsel. Yderligere tages der forbehold for trykfejl, og at leverandgren er uden forpligtigelse i tilfaelde af at
leverandgren ikke kan levere i overensstemmelse med de specificerede specifikationer og udstyr. Specifikke forbrugstal for Chassis-version afhaenger af opbygning. Et Ducato-chassis leveres med et ikke komplet COC-dokument.

Leveringsomkostninger (ex. / inkl. moms) 4.140 / 4.880 kr.Den grgnne afgift er anfgrt vedr. 100 pct. erhvervsanvendelse



Fiat Professional E-Ducato Van & Chassis

Standardudstyr

UDVENDIGT

2 haekdgre

Skydedgr i hgjre side

Sort krans ved forlygter

Store sidespejle med vidvinkel
Sidebeskyttelseslister

Let tonede ruder

16" Stalfeelge

INDVENDIGT

3 saeder

2 haekdgre

Kopholder

Handskerum i passagersiden med lag

Kglerum til 1,5 liters flaske (hvis aircondition er monteret)
Rat med 4 eger

Standard saedebetraek med polstret nakkestgtte
Justerbare nakkestgtter

Justerbare solskaerme

Midterarmlaen og leendestgtte til ferersaeede

Dobbelt passagersaede med klapbord i midterryglaen
Fgrersaede justerbart i lzengde, hgjde og haeldning

Fast varerumsadskillelse uden rude (van)

SIKKERHED

Elektronisk startspaerre (Fiat-Code)
ESC

Hydraulisk bremseassistent (HBA)
Hill Start Assist

Adaptive Load Control (LAC)
LED-kgrelys

Fgrerairbag

FUNKTION OG ELEKTRISK UDSTYR

3 kgreprogrammer normal/eco/power

E-coasting og E-breaking

11 kW OBC

Mode 3 ladekabel

MOPAR CONNECT Box

Multifunktionelt instrumentbraet med E-E-Ducato ekstra skaerm
LED varerumsbelysning

LHA dgrlommer med 1,5 liters flaskeholder og hgjtaler hus
Surringsgjer i bagagerummet

Centrallasesystem med fjernbetjening

Elbetjente sideruder

Dobbeltbladsfjedre pa bagakslen

Hastighedsbegraenser 100 km/t

Fix & Go Kit (i stedet for reservehjul)

HIRT

PROFESSIONAL



Fiat Professional

E-Ducato Van & Chassis

Ekstraudstyr

Metallak

Leederrat og -gearknop
Passager- og sideairbags
Bagdgre med rude

Hgjre skydedgr med rude
Bagdgre med 270° abning
Akustisk baksignal
Skydedgr i venstre side

50 kW lynladertilslutning
Tageforlygter
Sikkerhedspakke, alarm + I3s
Integreret antenne
iPad-holder

AEBS, ngdbremse niveau 2
USB-port med opladning

Blind spot detection

Afgiften er vist ved 40% indfasning. Veer opmaerksom pa at der er en max afgift pa E-Ducao pa 47.000 kr.

Kode
210
320
505
519
520
619
01P
055
07E
097
4YR
5A0
75Q
9RL
RS3

XAN

Pris ab forh.

4.290
1.186
2.916
1.287
1.115
1.232
624
3.713
16.380
1.240
960
1.482
464
3.040
375

3.305

Moms

1.073

296

729

322

279

308

156

928

4.095

310

240

371

116

760

94

826

Afgift ved 40%
indfasn.

1.073
296
729
322
279
308
156
928

4.095
310
240
371
116
760

94

826

HIRT

PROFESSIONAL

Vejl. pris ex
moms

5.363
1.482
3.645
1.609
1.394
1.540
780
4.641
20.475
1.550
1.200
1.853
580
3.800
469

4.132



Fiat Professional

E-Ducato Van & Chassis

Mal og vaegt

Totalvaegt kg
Egenvaegt kg
Nyttelast kg
Varerumsvolumen m3
Akselafstand mm
Lengde mm
Bredde mm
Sporvidde for mm
Sporvidde bag mm
Hgjde (uden last) mm
Udhaeng for mm
Udhzeng bag mm
Haekdgr bredde mm
Haekdgr hgjde mm
Sidedgr bredde mm
Sidedgr hgjde mm
Varerum max leengde mm
Varerum max bredde total/mellem hjulkasser mm
Varerum max hgjde mm

E-Ducato 122, 79 kWh

L2H2
505.AG1.7

3.500
2.680

820

3.450
5.413
2.050
1.810
1.790
2.569
948
1.015
1.562
1.790
1.250
1.755
3.120
1.870/1.422

1.932

E-Ducato 122, 79 kWh

L3H2
505.BG1.7

3.500
2.735

740

4.035
5.998
2.050
1.810
1.790
2.569
948
1.015
1.562
1.790
1.250
1.755
3.705
1.870/1.422

1.932

E-Ducato 122, 79 kWh

L4H3
505.CA1.7

3.500
2.810
690

17,0

4.035
6.363
2.050
1.810
1.790
2.804
948
1.380
1.562
2.030
1.250
1.755
4.070
1.870/ 1.422

2.172

E-Ducato 122, 79 kWh

L3

505.BC1.7

3.500

2.385

4.035

5.946

2.050

1.810

1.790

2.254

648

660

HIRT

PROFESSIONAL



